учитывая изложенные обстоятельства, признанные уважительными, Алексей 

Викторович предложил установить: 

• Индивидуальному предпринимателю Лысину Дмитрию Ивановичу 
(ОГРНИП 320774600051742) вступительный взнос в размере 10000 (десять 
тысяч) рублей (единовременно) и членский взнос в размере 7500 (семь тысяч 
пятьсот) рублей (ежемесячно). 

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации по содействию строительным организациям в 

осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы» 

согласно заявлению и представленным документам: 

• Индивидуального предпринимателя Лысина Дмитрия Ивановича

[...]

«Альянс Строителей Столицы», в том числе о требованиях к членам Ассоциации, о 

размере, порядке расчета и уплаты взносов установить : 

• Индивидуальному предпринимателю Лысину Дмитрию Ивановичу 
(ОГРНИП 320774600051742), вступительный взнос в размере 10000 (десять тысяч) 
рублей (единовременно) и членский взнос в размере 7500 (семь тысяч пятьсот) рублей 
(ежемесячно). 

Решение о приеме в члены Ассоциации вступает в силу со дня уплаты в полном объеме 

взносов в компенсационный фонд (компенсационные фонды), а также вступительного 

взноса. 

В день вступления в силу решения о приеме в члены Ассоциации сведения о принятом